



مدیر عامل آبفا شیراز خبر داد:
کیفیت آب کلانشهر شیراز، دارای استاندارد ملی است



سرپرست شهرداری منطقه دو شیراز خبر داد:
جهاد خدمت رسانی در آستانه سال تحصیلی در سطح منطقه دو



تخلیل خبر
یادداشت
دو روز
دکتر محمد مهدی جعفری زاده

رئیس جمهور با سبکی بدیع و نو در اجلاس هیئت مدیره سازمان ملل ظاهر شود

اجلاس هیئت مدیره سازمان ملل، فرصت مناسبی است تا روسا و نمایندگان کشورهای مختلف بتوانند دیدگاه‌ها، نظرات، خواسته‌ها، پیشنهادها، نقدها و راه حل‌های خود را برای صلح و ثبات جهانی، پیشرفت و توسعه، رفاه و آسایش، مبادلات فکری و فرهنگی، آزادی و استقلال، عدالت و دادگری، تعاون و همکاری، اتحاد و همگرایی و ... را با منطقی استوار به گوش جهانیان برسانند.

صدای روسای کشورها در پشت تریبون اجلاس، دو پژواک دارد؛ یکی پژواک در درون سالن اجلاس و دیگری پژواک در سراسر دنیا.

اگر رئیس جمهور یک کشور منطقی قوی و دنیابسنده داشته باشد و بتواند به شیوه «اتقاعی» حرف خود را بزند، بهترین فرصت برای درخشش کشور مربوطه است اما اگر فقط سخنانی را بگوید که خودش و جمع انگشت شماری می‌پسندند، فرصت مهمی را از دست خواهد داد.

هر رئیس جمهوری که پشت این تریبون قرار می‌گیرد باید بداند که ۱۹۳ کشوری که عضو رسمی سازمان ملل هستند، هر کدام متفاوت با او «فکر» می‌کنند و باید در بین این ۱۹۳ فکر متفاوت، طوری سخن بگوید که بتواند آنها را با خود همراه و هم رأی کند در غیر این صورت «بناخته» است.

به همین نسبت پژواک صدای او که به گوش مردم جهان می‌رسد باید بتواند از حدود ۸ میلیارد جمعیت روی کره زمین، اکثریت آنها را قانع کند در غیر این صورت کشورهایی برنده این فرصت طلایی هستند که بتوانند قدرت اقناع‌کنندگی بیشتری داشته باشند.

فراموش نکنیم که کشور ما در این مصاف به علت تبلیغات منفی رسانه‌های قدرتمند جهانی، شرایط سخت‌تری دارد و رئیس جمهور کشور ما باید بتواند با سبکی بدیع و نو، سخنان خود را بیان کند، شاید کارساز باشد.

رئیس جمهور: صدای حق طلبی و عدالت خواهی مردم ایران در سازمان ملل خواهیم بود

تخلیل این خبر را در ستون «تخلیل خبر» بخوانید

دبیر اتحادیه مشاوران املاک تهران: تابستان امسال مردم پول خرید مسکن نداشتند



معاون مسکن و ساختمان اداره کل راه و شهرسازی فارس: **اعلام احراز صلاحیت متقاضیان دهمین دوره هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس**

مدیرعامل فرودگاه امام خمینی: **سرنوشت چمدان‌های جامانده و گمشده مسافران چه می‌شود؟**



جزئیات نامه «همتی» به پنج وزیر اقتصادی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان فارس خبر داد: **جابه‌جایی بیش از ۱۵ میلیون و ۸۵۵ هزار تن کالا از مبادی فارس**

شهردار منطقه ۹ شیراز خبر داد: **لایروبی کانال‌ها و رودخانه چنار راهدار با شروع فصل پاییز**

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان فارس خبر داد: **ثبت ۲۲ وقف جدید با ارزش ۱۵۰ میلیارد تومان در فارس**

فراخوان جایزه ویژه شیراز

در سومین جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای ایران

Shiraz Special Prize Call in the 3rd International Multimedia Festival of Cultural Heritage

بخش‌های جشنواره:

- تولید محتوای مجازی
- عکس: رویداد ویژه عکاسی (فتومارتن)، معماری و قوم نگاری، آرشیوی
- هنرهای سنتی و صنایع دستی
- آثار مکتوب و نمایشنامه
- آثار تلویزیونی و سینمایی
- آثار رادیویی
- آثار تجسمی
- موسیقی

آبان ماه ۱۴۰۳، ایران، فارس، شیراز
مهلت ارسال آثار: ۱۵ مهر ماه
تلفن دبیرخانه: ۰۹۰۲۶۳۶۲۹۲۵
متن فراخوان، ثبت نام و ارسال اثر: ch-festival.mcth.ir

جزئیات نامه «همتی» به پنج وزیر اقتصادی

وزیر امور اقتصادی و دارایی با ارسال نامه‌ای به پنج وزیر، اعلام کرد: در جهت تسهیل تأمین مالی تولید و تحقق شعار سال، وزارت اقتصاد آمادگی خود را برای ارائه تضامین دولتی به طرح‌های اقتصادی بخش غیر دولتی اعلام می‌کند.

به گزارش ایبنا، عبدالناصر همتی با ارسال نامه‌ای به سید محمد اتابک وزیر صنعت، معدن و تجارت، عباس علی‌آبادی وزیر نیرو، محسن پاک نژاد وزیر نفت، فرزانه صادق مالواجرد وزیر راه و شهرسازی و احمد می‌دری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، آمادگی وزارت اقتصاد برای ارائه تضامین دولتی به طرح‌های اقتصادی بخش غیر دولتی را اعلام کرد. دکتر همتی در این نامه نوشت: به موجب بند الف ماده ۲۸ قانون تأمین مالی و زیرساخت‌ها مصوب سال ۱۴۰۲، به وزارت امور اقتصادی و دارایی اجازه داده می‌شود برای حمایت از تأمین مالی خارجی مورد نیاز طرح‌های اقتصادی بخش غیر دولتی که توجیه فنی-اقتصادی آن به تصویب شورای تأمین ملی تأمین مالی رسیده، با اخذ تضامین لازم معتبر نسبت به صدور ضمانت نامه دولتی اقدام کند.

وی افزود: در این راستا، با عنایت به تکلیف قانونی یاد شده و در جهت تسهیل تأمین مالی تولید و تحقق شعار سال، وزارت امور اقتصادی و دارایی آمادگی خود را برای ارائه تضامین دولتی به طرح‌های اقتصادی بخش غیر دولتی اعلام می‌کند.

وزیر اقتصاد در این نامه خاطر نشان کرده است: به منظور حمایت از فعالان بخش غیردولتی و تسهیل صدور ضمانت نامه برای آنان، دستور فرمایید ضمن انجام اقدامات لازم، پروژه‌های مورد نظر دارای توجیه فنی-اقتصادی آن دستگاه به همراه مستندات مورد نیاز برای بررسی و تصویب در شورای ملی تأمین مالی به این وزارتخانه ارسال شود. قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت‌ها در اواسط اردیبهشت ماه برای اجرا به دولت ابلاغ شده است که از مواد آن، تشکیل شورای ملی تأمین مالی است.

بر اساس این قانون، به منظور توسعه و ترویج الگوهای تأمین مالی، هم‌افزایی نهاده‌ها و روش‌های تأمین مالی، تقویت نظارت یکپارچه در تأمین مالی، توسعه دامنه وثایق و تضامین و تقویت نظام سنجش اعتبار «شورای ملی تأمین مالی» به ریاست وزیر امور اقتصادی و دارایی تشکیل می‌شود.

تهیه و توزیع ۳۰۰ پک لوازم التحریر توسط انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی (سفت کار) شهرستان کازرون

تهیه و توزیع ۳۰۰ پک لوازم التحریر به ارزش تقریبی ۸۰ میلیون تومان شامل (دفتر، قلم، خودکار، پاک‌کن، مداد رنگی و جامدادی) توسط انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی (سفت کار) شهرستان کازرون.

به گفته مهندس مجید زمانی پور رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی کارگران و استادکاران ساختمانی (سفت کار) شهرستان کازرون با آغاز سال تحصیلی جدید «۱۴۰۳» این انجمن طبق روند هرساله با نزدیک شدن به ایام مهر اقدام به تهیه و توزیع بسته‌های لوازم التحریر می‌کند. برای فرزندان دبستانی کارگران روزمزدی که به دلیل شرایط نامساعد اقتصادی قادر به تهیه این اقلام برای فرزند خود نیستند. زمانی پور نیز در ادامه افزود انشاءالله که این روند خیر و خداپسندانه با همراهی خیرین محترم همچنان ادامه خواهد داشت.

شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس برگزار می کند:

بیست و پنجمین نمایشگاه تخصصی لوازم خانگی، صوتی و تصویری

زمان: ۳ مهر ماه لغایت ۶ مهر ماه
ساعت بازدید: ۱۶ الی ۲۱

مکان: محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس

۴۴۷۱۵